83.2

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
__________________________________________________________

PORTARIA GVP Nº 021/2012                                   São Luís, 29 de fevereiro de 2012.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o PA - 1031/2012,

R E S O L V E

Conceder 4 ½ (quatro e meia) diárias à Excelentíssima Senhora

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO, Presidente deste Tribunal, para viajar à cidade de
Brasília-DF, a fim de participar da reunião dos magistrados gestores do Programa
Nacional de Prevenção de Acidentes de Trabalho, no dia 6/3/20121, e da 1ª Reunião
Ordinária do COLEPRECOR, a realizar-se nos dias 7 e 8/3/2012.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 5 a 9/3/2/2012, tendo em vista a
indisponibilidade de voos em horários compatíveis com o início e término da reunião.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/amcs